
 

 

 

 

拝啓 青葉の候、貴社いっそうご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、大型連休も終わり、いよいよ今年度の頑張りどころがスタートですね。 

第 13回の AVENIRの会は、数秘学カウンセラーの飛田京子さんをお迎えします。 

数秘学により自分の魅力や才能を知り、これからの方向性を確認し、今からの未来に役立

てて頂きたいと思います。 

皆さま方の多数のご参加をお待ち致しております。お友達もぜひご一緒にお越しください。 

敬具 

 

 

● 日 時 ： 平成２９年６月１９日（月） 

受付開始：PM６：３０～ 

スピーチ：PM７：００～７：３０頃 

懇親会 ：PM７：３０～９：００頃 

● 場 所 ： 「磨屋町キッチン PACO－パコ－」２階 （県庁通り 農業会館横） 

岡山市北区磨屋町９－２４  ＴＥＬ：０８６－２２７－３２２０ 

● 会 費 ： ４，０００円（懇親会費込み） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

★下記へご記入のうえご返信ください。お申込み・変更は 6 月 15 日（木）までにお願いいたします。 

会 社 名 
 

 

お 名 前 
 

 

お問合せは・・・株式会社岡山ファイナンシャルプランナーズ 

TEL：086-238-4189 E-mail： okayama-fp@view.ocn.ne.jp  

返信先 FAX 番号：086-238-4199 

● 内 容 ：  Beautiful You 数秘学カウンセラーきょうこ さん 

『数秘学に出会って人生をもっとわくわく生きよう』 

みなさん自分の魅力知ってますか？ 

自分の才能、魅力を知る方法のひとつとして数秘学を使ってみませんか？ 

数秘学は紀元前 6 世紀ごろ、数学者ピタゴラスによってまとめられた今でもユダヤ民族に受け継がれ

ている秘儀であります。数秘学に出会って自分を知り人生をもっとわくわく生きてみませんか？ 

HP はこちら 

mailto:okayama-fp@view.ocn.ne.jp

